OF. GP. Nº 586/2001

Botucatu, 06 de junho de 2001.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU – SP

Senhor Prefeito:

Pelo presente, reiteramos urgentes providências quanto à solicitação contida no OF. GP. Nº 181/2001, de 26/03/2001, encaminhado a Vossa Excelência.

Na oportunidade, agradecemos a atenção e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente